EN 175301-803
G Gerätesteckdose / Connector
D DIN
I Industrienorm / Industrial
A Bauform A / form A
B Bauform B / form B
C Bauform C / form C
3 3-polig / 3 poles

9 PE 9h
Position PE-Kontakt / position protective earth contact
Typenschlüssel
Order code
6
南京库克自动化设备有限公司 电话：025-85549526 传真：025-85542773
7
Steckverbinder DIN - EN
Connectors DIN - EN
南京库克自动化设备有限公司 电话：025-85549526 传真：025-85542773
Steckverbinder A
Bauform A · 3 oder 4 - polig
Connector A
Form A · 3 or 4 - poles
DIN 43 650 / EN 175301 - 803
Kontaktabstand
Contact spacing
18 mm
Nennspannung
Rated voltage
250VAC / 300VDC
Dauerstrom
Operating current
10A
Max. Strom
Max. current
16A
Max. Leiterquerschnitt
Max. wire gauge
1,5mm²
Kabelverschraubung
Cable gland
PG 9 / PG 11
Kabeldurchmesser
Cable diameter
6 - 8mm / 8 -10mm
Schutzart
Protection class
IP65 (EN60529)
Gehäusematerial
Housing material
PA + 30% GF
Kontaktmaterial
Contact material
Cu Zn (Ag)
Dichtung (Profil = 1 / Flach = 2)*
Gasket (profil = 1 / flat = 2)*
thermoplastisches Gummi
thermoplastic rubber
Befestigungsschraube
Screw
M 3
Temperaturbereich
Temperature range
- 40° C ... + 125° C
Farbe
Colour
Polzahl
Contacts
Artikel Nr.
Part No.
Artikel Nr.
Part No.
PG 9 PG 11
schwarz / black 2 + PE GDA3090S61 GDA3010S61
schwarz / black 3 + PE GDA4090S61 GDA4010S61